АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                                            № 35
д.Малая Кильмезь

                  О внесении изменений в  Правила землепользования  и  застройки  муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, части 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 10.03.2023 №26 «О разработке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» администрация Малокильмезского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 27.04.2021 № 30:
1.1  Определить для образуемого земельного участка с кадастровым номером 43:11:390702:ЗУ127 зону ОД-2 «Зона объектов социального и коммунально-бытового назначения».
1.2  Определить для образуемых земельных участков с кадастровыми номерами 43:11:390702:ЗУ22, 43:11:390702:ЗУ23, 43:11:390702:ЗУ64, 43:11:390702:ЗУ65, 43:11:390702:ЗУ84, 43:11:390702:ЗУ106, 43:11:390702:ЗУ107 зону ИТИ-1 «Зона инженерно-транспортной инфраструктуры».
1.3 В текстовой части  в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны – СХ-1 – Зона сельскохозяйственного использования.    (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                                           И.Н.Асхадуллин
Приложение № 1
к постановлению администрации Малокильмезского сельского поселения
от 12.04.2023 № 35

   Дополнить раздел 6 «СХ-1. Зона сельскохозяйственного использования» главы 3 Правил следующим пунктом:
«СХ-1. Зона сельскохозяйственного использования.

Основные виды разрешенного использования:

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	5
	Сельскохозяйственное использование (код 1.0)
	Ведение сельского хозяйства.
Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 1.1 - 1.20 классификатора видов разрешенного использования земельных участков, в том числе размещение зданий и сооружений, используемых для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции

	Не подлежат установлению

	6
	Рыбоводство (код 1.13)
	Осуществление хозяйственной деятельности, связанной с разведением и (или) содержанием, выращиванием объектов рыбоводства (аквакультуры); размещение зданий, сооружений, оборудования, необходимых для осуществления рыбоводства (аквакультуры)
	Не подлежат установлению

[image: C:\Users\user\Desktop\Градостроительная деятельность\ПЗЗ\ИЗМ.в ПЗЗ №4\КГЗ Малокильмезского сп.png]

[image: C:\Users\user\Desktop\Градостроительная деятельность\ПЗЗ\ИЗМ.в ПЗЗ №4\КГЗ Малокильмезского сп-2.png]
image1.png
s
ediawou (' 10> T 8 sumaireou soromies
T — - 000 0viE W S N owmmadouamaioa
sodiau 005 40 19
000 ST W
i

sopasmedia

ot

P

Somsadexug

GRG0
SovaE

PR ee—
Y eoomiden

suneaodunoE 010Haua Mod.130ted eidey

MLDVLIS0 UONIEOAMN VHOUVA OJONDETWILIN -
BMHILEO0U 0J0XI9LED 0JONIEIWILUNOLYIW w&
WYUOLOVE M BUHYEOEILOLALWIE YUMaVdL

ennrghuzag
eIdANIA

osodeain ¥

image2.png
aodian 005 1> T 8

000 ST

i

ey g suHeaoduHOE 0JoHawBIMOd L Oed exdex
WLDYLIG0 MONITOdUM YHOUYd OJONIETWILID | 1
BMHILE20U 0J0)O9Lr3D OJOMIEIWILIMNOLVIA .W»&

UMNOAIOVE N BUHYEOEILIOUALIWAE YLINEYdL